
RD „Provedení deratizace, dezinfekce a desinsekce SÚSPK (2023 - 2025)“

Rámcová dohoda

„Provedení deratizace, dezinfekce a desinsekce SÚSPK 
(2023 - 2025)“

uzavřená dle ustanovení § 1724 a násl. zákona č. 89/2012'Sb., občanského zákoníku (dále jen „o.z“) 
(dále jen „smlouva“)

číslo smlouvy objednatele: 8500007409
číslo smlouvy dodavatele:
smlouva je uzavřena na základě výsledku poptávkového řízení veřejné zakázky malého rozsahu 
realizovaného mimo režim zák. č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“) 
-VZMR I. skupiny.

Smluvní strany

Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, příspěvková organizace (dále jen „SÚSPK“)

zapsaná v obchodním rejstříku pod sp. zn.: Pr 737 vedenou u Krajského soudu v Plzni 
sídlo: Koterovská 162, 326 00 Plzeň
zastoupena:
IČO:
telefon:
Kontaktní osoba: 

Ing. Miroslav Doležal, generální ředitel 
72053119 DIČ: CZ72053119

dále jen „objednatel“

a

Antonín Drozda 

fyzická osoba podnikající dle živnostenského zákona nezapsaná v obchodním rejstříku
sídlo:
IČO:

telefon:

dále jen „dodavatel“

Hřímalého 2707/20, 301 00 Plzeň - Jižní Předměstí
61759341 DIČ: CZ7109291981

e-mail:

1. Účel smlouvy

1.1. Účelem této smlouvy je zabezpečit průběžné poskytování dále v této smlouvě 
specifikovaného plnění (provedení díla) za podmínek stanovených v této smlouvě a po dobu 
trvání této smlouvy.

1.2. Objednateli na základě této smlouvy nevzniká povinnost poptat plnění, jež je předmětem této 
smlouvy, u dodavatele.

2. Předmět smlouvy

2.1. Předmětem této smlouvy je sjednání podmínek, za kterých budou po dobu trvání této smlouvy 
uzavírány jednotlivé smlouvy (formou objednávky učiněné telefonicky, ústně nebo e-mailem), 
na jejichž základě se dodavatel zavazuje, že objednateli poskytne dohodnuté plnění (tj. 
provede dílo ve sjednaném rozsahu) a na základě které se objednatel zavazuje, že plnění 
převezme a zaplatí za ně sjednanou cenu.

2.2. Na základě jednotlivých smluv uzavřených na základě této smlouvy se dodavatel zavazuje 
poskytnout objednateli následující plnění:

Stránka 1 z 7



RD „Provedení deratizace, dezinfekce a desinsekce SÚSPK (2023 - 2025)“

• zásahy v oblasti deratizace, desinfekce a desinsekce, které jsou blíže specifikované 
v příloze č. 1 této smlouvy

(dále jen „předmět plnění“).

2.3. Předmět plnění bude poskytován v souladu s následujícími podmínkami:

2.3.1. Dodavatel prohlašuje, že:

a) je držitelem platného osvědčení o odborné způsobilosti k výkonu speciální ochranné 
dezinfekce, dezinsekce a deratizace podle § 58 odst. 1, odst. 2 a odst. 3 zákona č. 
258/2000 Sb., o ochraně veřejného zdraví a o změně souvisejících zákonů, ve znění 
pozdějších předpisů;

b) je držitelem platného osvědčení o odborné způsobilosti pro odchyt toulavých a opuštěných 
zvířat a zacházení s nimi podle § 42 odst. 2 zákona č. 166/1999 Sb., o veterinární péči a 
o změně souvisejících zákonů (veterinární zákon);

c) je držitelem platného osvědčení o odborné způsobilosti pro nakládání s přípravky na 
ochranu rostlin podle § 86 odst. 2 zákona č. 326/2004 Sb., zákon o rostlinolékařské péči a 
o změně některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů;

d) je oprávněn k výkonu některých veterinárních asanačních činností na základě platného 
povolení vydaného Krajskou veterinární správou pro Plzeňský kraj.

Výše uvedené dokumenty jsou součástí přílohy č. 2 této smlouvy.

2.3.2. Dodavatel se zavazuje, že bude provádět služby kvalitně, rychle a spolehlivě, bude 
používat moderní metody a nebude ohrožovat zdraví pracujících a životní prostředí.

2.3.3. Dodavatel bude předmět plnění zajišťovat svými zaměstnanci, dopravními prostředky a 
svým materiálem.

2.4. Veškeré plnění bude odpovídat požadavkům na ně kladeným:

• ČSN EN ISO 9001:2016;

• ČSN EN 16636.

2.5. Objednatel je oprávněn kontrolovat provádění prací a zjistí-li, že dodavatel provádí práce 
v rozporu se svými povinnostmi, je oprávněn žádat po dodavateli odstranění vad vzniklých 
nesprávným prováděním prací. Na odstranění těchto vad je povinen poskytnout mu 
přiměřenou lhůtu.

2.6. Sjednaný rozsah plnění (rozsah díla) bude stanoven v objednávkách objednatele dle či. 3.1. 
této smlouvy, resp. v jednotlivých smlouvách. Součástí poskytnutí plnění bude odpovídající 
protokol o zásahu (provedení díla). Protokol musí být odevzdán společně s vyúčtováním 
za fyzické provedení plnění oprávněnému zástupci objednatele nejpozději však do 30ti dnů 
od fyzického provedení plnění.

3. Jednotlivé smlouvy a postup jejich uzavírání

3.1. Objednatel učiní telefonicky, ústně nebo písemně (e-mailem) návrh jednotlivé smlouvy (dále 
jen „návrh smlouvy“).

3.2. Obdrží-li dodavatel návrh smlouvy je povinen:

a) do 24 hodin (lhůta běží pouze v pracovních dnech, mimo pracovní dny se běh lhůty 
přerušuje) od obdržení návrhu smlouvy přijmout návrh smlouvy učiněný objednatelem, 
nebo bezodkladně vyrozumět objednatele, že odmítá návrh smlouvy přijmout (případně i 
s odůvodněním).

Stránka 2 z 7



RD „Provedení deratizace, dezinfekce a desinsekce SÚSPK (2023 - 2025)“

3.3. Jednotlivé smlouvy jsou uzavřeny okamžikem přijetí návrhu smlouvy dodavatelem, resp. 
okamžikem kdy dojde mezi objednatelem a dodavatelem ke shodě na všech podmínkách 
poskytnutí plnění.

3.4. Sjednává se, že hodnota jednotlivé smlouvy uzavřené ve formě dle čl. 3.1. této smlouvy nesmí 
být vyšší než 50 000,00 Kč bez DPH. Dodavatel není oprávněn akceptovat návrh smlouvy 
s hodnotou vyšší než 50 000,00 Kč bez DPH učiněný ve formě dle čl. 3.1. této smlouvy. 
Jednotlivá smlouva s hodnotou vyšší než 50 000,00 Kč bez DPH se uzavírá v písemné 
podobě s podpisy obou smluvních stran na téže listině.

4. Místa plnění a oprávněné osoby

4.1. Místo plnění, resp. místo pro poskytnutí plnění:

• sídlo a provozní střediska dodavatele uvedená v příloze č. 1 této smlouvy. Konkrétní 
místo bude stanoveno v návrhu smlouvy.

4.2. Osobou oprávněnou k učinění návrhu smlouvy dle čl. 3.1. této smlouvy je: 
Pro deratizací a desinsekcí provozních středisek objednatele:

a) příslušný vedoucí provozního střediska okresu:

Pro desinfekci provozních středisek a sídla objednatele:

budov:

oddělení:

ředitele:

d) ekonomický ředitel:

4.3. Osobou oprávněnou k jednání o obsahu jednotlivé smlouvy dle čl. 3. a k jejímu uzavření za 
dodavatele je:

tel.:

4.4. Případné změny oprávněných osob dle čl. 4.2. nebo 4.3. této smlouvy oznámí změnou 
dotčená smluvní strana druhé smluvní straně písemně.

Stránka 3 z 7



RD „Provedení deratizace, dezinfekce a desinsekce SÚSPK (2023 - 2025)“

5. Cena plnění

5.1. Cena za deratizaci hlodavců činí 1 500,00 Kč/zásah bez DPH dle ceníku uvedeného v příloze 
č. 1 této smlouvy. V příloze č. 1 je uvedena i maximální cena za dopravu.

5.2. V případě, že cena předmětu plnění dle čl. 2 odst. 2.2. této smlouvy není uvedena v příloze č. 
1 této smlouvy, bude jeho cena stanovena z ceníkových cen dodavatele. Cena takového 
předmětu plnění nepřesáhne cenu v místě a čase obvyklou.

5.3. V ceně dle čl. 5.1. a 5.2. této smlouvy jsou obsaženy veškeré náklady dodavatele související 
s poskytnutím plnění dle podmínek stanovených v této smlouvě a jednotlivé smlouvě (např. 
související dokumentace apod.).

5.4. DPH bude účtována v souladu s právními předpisy platnými ke dni uskutečnění zdanitelného 
plnění.

6. Platební podmínky

6.1. Dodavatel vystaví vždy jeden souhrnný daňový doklad (dále jen „faktura“) zahrnující všechny 
protokoly o provedení zásahu za předcházející kalendářní měsíc pro každé středisko 
samostatně.

6.2. Faktura musí krom náležitostí daňového a účetního dokladu dle zákona č. 235/2004 Sb., o 
dani z přidané hodnoty (dále jen „ZDPH") a zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví obsahovat 
i tyto údaje:

a) číslo smlouvy objednatele,

b) název střediska, které předmět plnění čerpalo.

6.3. Faktura musí splňovat veškeré náležitosti dle této smlouvy, resp. jednotlivé smlouvy a 
náležitosti řádného účetního a daňového dokladu ve smyslu zák. č. 563/1991 Sb., o účetnictví 
a zák. č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty (dále jen „ZDPH“). V opačném případě má 
objednatel právo jej do 15 dnů od doručení vrátit k doplnění či opravě bez toho, že by nastalo 
prodlení s úhradou ceny. Vrácením faktury k opravě se přeruší lhůta splatnosti a nová lhůta 
splatnosti začne běžet dnem doručení opravené faktury objednateli.

6.4. Podkladem pro vystavení faktury a současně její přílohou bude řádně vyplněný protokol o
provedení zásahu potvrzený osobou k tomu oprávněnou za objednatele dle jednotlivé 
smlouvy. Každý dokument tj. faktura a protokol o provedení zásahu bude zaslán vždy ve 
formátu PDF na adresu: a to samostatně v jednom e-mailu.

6.5. Splatnost ceny činí třicet (30) dní ode dne doručení faktury objednateli.

6.6. Smluvní strany se dohodly, že pohledávku na zaplacení ceny z jednotlivé smlouvy je 
dodavatel oprávněn postoupit na třetí osobu pouze s předchozím písemným souhlasem 
objednatele.

6.7. Dodavatel se zavazuje, že na jím vydaném daňovém dokladu bude uvedeno pouze číslo 
tuzemského bankovního účtů, které je správcem daně zveřejněno způsobem umožňujícím 
dálkový přístup (§ 98 písm. d) ZDPH). V případě, že daňový doklad bude obsahovat jiný než 
takto zveřejněný tuzemský bankovní účet, má objednatel právo ponížit platbu dodavateli 
uskutečňovanou na základě této smlouvy, resp. jednotlivé smlouvy o příslušnou částku DPH 
a současně je oprávněn odvést částku DPH z příslušného plnění přímo na účet finančnímu 
úřadu. Smluvní strany si sjednávají, že takto dodavateli nevyplacenou částku DPH odvede 
správci daně sám objednatel v souladu s ustanovením § 109a ZDPH.

6.8. V případě, že se dodavatel stane tzv. nespolehlivým plátcem DPH ve smyslu §106a ZDPH, je 
objednatel oprávněn odvést částku DPH z příslušného plnění přímo na účet finančnímu úřadu, 
a to v návaznosti na §109 a §109a ZDPH. V takovém případě tuto skutečnost objednatel 

Stránka 4 z 7



RD „Provedení deratizace, dezinfekce a desinsekce SÚSPK (2023 - 2025)"

oznámí dodavateli a úhradou DPH na účet finančního úřadu se pohledávka dodavatele za 
objednatelem v částce uhrazené DPH považuje bez ohledu na další ustanovení této smlouvy 
za uhrazenou. Skutečnost, že se dodavatel stal tzv. nespolehlivým plátcem DPH, bude 
ověřena z veřejně dostupného registru plátců DPH a identifikovaných osob, což dodavatel 
výslovně akceptuje a nebude činit sporným.

6.9. Nad rámec výše uvedeného bude akceptována E-faktura. E-faktura je dle Evropské směrnice 
2014/55/EU faktura, která byla vystavena, předána a přijata ve strukturovaném elektronickém 
formátu, jenž umožňuje její automatizované a elektronické zpracování, a je v souladu s 
evropskou normou pro elektronickou fakturaci EN 16931-1:2017.

7. Dodací podmínky

7.1. Plnění bude poskytnuto (dílo bude provedeno) v místě plnění dle čl. 4 dost. 4.1. této smlouvy 
po předchozí dohodě o přesném času provedení plnění se zástupcem objednatele uvedeným 
v jednotlivé smlouvě jako osoby oprávněné k převzetí plnění a potvrzení protokolu o 
provedení zásahu za objednatele.

7.2. Dodavatel je povinen poskytnout předmět plnění v souladu s podmínkami dle čl. 2 této 
smlouvy.

8. Záruka za jakost

8.1. Dodavatel se zavazuje, že si poskytnuté plnění zachová vlastnosti uvedené včl. 2 této 
smlouvy.

8.2. Záruční doba počíná běžet dnem poskytnutí plnění (podpisem protokolu o zásahu) 
objednateli.

9. Práva z vadného plnění

9.1. Poskytnuté plnění má vady, nemá-li vlastnosti uvedené včl. 2 této smlouvy. Za vadu se 
považují i vady v dokladech dle čl. 2 odst. 2.6. této smlouvy.

9.2. Při uplatňování práv z vadného plnění se použijí ustanovení § 2099 a násl. zákona č. 89/2012 
Sb. občanský zákoník (dále jen „OZ“).

9.3. V případě, že dodavatel neposkytne plnění sjednané v jednotlivé smlouvě řádně a včas, má 
objednatel nárok na smluvní pokutu ve výši 1 000,00 Kč za každý byť jen započatý den 
prodlení.

9.4. Dodavatel odpovídá za vady poskytnutého plnění v plném rozsahu dle příslušných ustanovení 
zákona č. 89/2012 Sb. občanského zákoníku, zejména ust. § 2099 a násl. o.z.

9.5. Smluvní pokuty dle této smlouvy se stávají splatnými dnem následujícím po dni, ve kterém na 
ně vznikl nárok.

9.6. Ustanovením o smluvních pokutách v této smlouvě ani jejich zaplacením nejsou dotčeny 
nároky na náhradu škody vzniklé z porušení povinnosti, ke které se smluvní pokuta vztahuje.

10. Osobní údaje zástupců a kontaktních osob, závazek mlčenlivosti

10.1. Smluvní strany berou na vědomí, že v souvislosti s uzavřením a plněním této smlouvy 
dochází za účelem zajištění komunikace při plnění smlouvy k vzájemnému předání osobních 
údajů zástupců a kontaktních osob smluvních stran v rozsahu: jméno, příjmení, akademické 
tituly apod., telefonní číslo a e-mailová adresa.

10.2. Smluvní strany se zavazují informovat fyzické osoby, jejichž osobní údaje uvedly ve 
smlouvě, případně v souvislosti s plněním této smlouvy poskytly druhé smluvní straně 

Stránka 5 z 7



RD „Provedení deratizace, dezinfekce a desinsekce SÚSPK (2023 - 2025)“

o takovém způsobu zpracování jejich osobních údajů a současně o jejich právech, jež jako 
subjekt údajů v souvislosti se zpracováním svých osobních údajů mají, tj. zejm. podat kdykoli 
proti takovému zpracování námitku.

10.3. Smluvní strany se zavazují dodržovat mlčenlivost o osobních údajích, o kterých se dozví 
v souvislosti s plněním této smlouvy nebo s nimi v souvislosti s touto smlouvou přijdou do 
styku. Smluvní strany jsou rovněž povinny zachovávat mlčenlivost o všech bezpečnostních 
opatřeních, jejichž zveřejnění by ohrozilo zabezpečení osobních údajů. Smluvní strany se 
současně zavazují zajistit, že budou v rámci smluvního vztahu založeného touto smlouvou 
uplatňovat zásady stanovené v zákoně č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů a 
nařízení Evropského Parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016, o ochraně 
fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a volném pohybu těchto údajů a 
o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů), které nabylo 
účinnosti dne 25. 5. 2018 (dále jen „GDPR“). Povinnost mlčenlivosti trvá i po ukončení 
účinnosti této smlouvy.

10.4. Smluvní strany se zavazují zajistit, že jejich zaměstnanci a další osoby, které přijdou do 
styku s osobními údaji v souvislosti s plněním této smlouvy, budou zavázáni k mlčenlivosti ve 
stejném rozsahu, jakou jsou povinností mlčenlivosti zavázány smluvní strany dle této smlouvy.

10.5. Za porušení závazku mlčenlivosti dle této smlouvy se nepovažuje poskytnutí osobních 
údajů třetí straně, které je nezbytné pro plnění smlouvy nebo plnění povinnosti stanovené 
právním předpisem nebo které bylo učiněno se souhlasem subjektu údajů.

10.6. Postupy a opatření se SÚSPK zavazuje dodržovat po celou dobu trvání skartační lhůty ve 
smyslu § 2 písm. s) zákona č. 499/2004 Sb. o archivnictví a spisové službě a o změně 
některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů.

10.7. V případě, že druhou smluvní stranou je fyzická osoba, platí také následující:

a) SÚSPK jako správce osobních údajů dle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních 
údajů, a GDPR, tímto informuje druhou smluvní stranu jako subjekt osobních údajů, že 
jeho údaje uvedené v této smlouvě zpracovává pro účely realizace, výkonu práv a 
povinností dle smlouvy.

b) Uvedený subjekt osobních údajů si je vědom svého práva přístupu ke svým osobním 
údajům, práva na opravu osobních údajů, jakož i dalších práv vyplývajících z výše 
uvedené legislativy. Další informace je možné nalézt na internetových stránkách SÚSPK: 
http://www.suspk.eu/o-nas-a/informace-ohledne-gdpr/.

10.8. Smluvní strany se zavazují, že při správě a zpracování osobních údajů budou dále 
postupovat v souladu s aktuální platnou a účinnou legislativou.

11. Doba trvání smlouvy

11.1. Tato smlouva se sjednává na dobu určitou, a to do okamžiku kdy souhrnná cena ze všech 
jednotlivých smluv uzavřených na základě této smlouvy dosáhne částky 216 000,00 Kč bez 
DPH, nejpozději však do 31.12. 2025.

11.2. Dodavatel nesmí uzavřít s objednatelem jednotlivou smlouvu v případě, že by souhrn cen 
z jednotlivých smluv uzavřených na základě této smlouvy přesáhl částku 216 000,00 Kč bez 
DPH.

11.3. O naplnění limitu 216 000,00 Kč bez DPH dodavatel objednatele vyrozumí.

12. Závěrečná ustanovení

12.1. Pro objednatele i dodavatele jsou závazné Obchodní podmínky Správy a údržby silnic 
Plzeňského kraje, p.o., verze 1.1. platné od 17. 02. 2020, které jsou publikované a veřejně 
přístupné na webových stránkách objednatele v sekci „dokumenty ke stažení“: 
http://www.susDk.eu/o-nas-a/formulare-ke-stazeni/ (dále jen „Obchodní podmínky“). 

Stránka 6 z 7



RD „Provedení deratizace, dezinfekce a desinsekce SÚSPK (2023 - 2025)“

Jednotlivá ujednání smlouvy mají vždy v případě rozporu s Obchodními podmínkami přednost 
a smluvní vztah se tedy bude vždy řídit prioritně ustanoveními smlouvy.

12.2. Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze písemnými dodatky, očíslovanými a 
podepsanými oběma smluvními stranami. Tímto ustanovením není dotčeno právo smluvních 
stran o změně smlouvy v případech touto smlouvou výslovně stanovených (zejm. dovětkem 
„nebude-li dohodnuto jinak“).

12.3. Dodavatel na sebe přebírá nebezpečí změny okolností ve smyslu ust. § 1765 odst. 2 o.z..

12.4. Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva včetně všech jejich příloh podléhá 
povinnému zveřejnění zejm. podle zák. č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (dále jen „zákon č. 340/2015 Sb.“).

12.5. Dodavatel je povinen sdělit objednateli osobní údaje, údaje naplňující parametry 
obchodního tajemství a další údaje resp. části návrhu smlouvy (příloh), jejichž uveřejnění je 
zvláštním právním předpisem vyloučeno, spolu s odkazem na konkrétní normu takového 
zvláštního právního předpisu a konkrétní důvody zákazu uveřejnění těchto částí. Řádně a 
důvodně označené části smlouvy (příloh) nebudou uveřejněny, popř. budou před uveřejněním 
znečitelněny. Objednatel před zveřejněním smlouvy znečitelní osobní údaje v souladu s 
metodickým návodem k aplikaci zákona o registru smluv vydaným Ministerstvem vnitra.

12.6. Splnění povinnosti uveřejnit tuto smlouvu dle zák. č. 340/2015 Sb. zajistí objednatel.

12.7. Dodavatel je povinen uveřejnit tuto smlouvu v souladu s ust. § 5 odst. 1 zák. č. 340/2015 
Sb. nejpozději do 3 měsíců od jejího uzavření, nebude-li tato smlouva zveřejněna 
objednatelem nejpozději do 30 dnů po jejím uzavření.

12.8. Smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech s platností originálu, z nichž dvě vyhotovení 
stejnopisu obdrží objednatel a jedno vyhotovení dodavatel.

12.9. Smluvní strany se dohodly, že plnění, jež je v souladu s obsahem této smlouvy a bylo 
případně poskytnuto dodavatelem v době mezi uzavřením této smlouvy a nabytím její 
účinnosti, je považováno za plnění dle této smlouvy. Nárok na odpovídající protiplnění ze 
strany objednatele však nevznikne dodavateli dříve než dnem nabytí účinnosti této smlouvy. 
Dodavatel není oprávněn fakturovat před nabytím účinnosti této smlouvy.

12.10. Smlouva je uzavřena dnem podpisu poslední smluvní strany a nabývá účinnosti dne 
01.01.2023 za předpokladu jejího předchozího uveřejnění prostřednictvím registru smluv dle 
zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv v platném znění.

PŘÍLOHY:

Příloha č. 1 - Plán zásahů a ceník od roku 2023

Příloha č. 2 - Osvědčení a oprávnění k provádění činnosti

1 2 -12- 2022
objednatel:

V Plzni dne

Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, 
příspěvková organizace
Ing. Miroslav Doležal 
generální ředitel

Správa a údržba silnic
Plzeňského kraje, S,.
příspěvková organizace
Koterovská 162, 326 00 Plzeň
IČ; 72053119 B

08 -12- 2022
V Plzni dne

dodavatel:

Antonín Drozda

ANTONÍN DROZDA
■ Dezinfekce - Dezinsekce 

ICO: 61759343, DIČ: CZ710929198I 
l iřinialého 20, 301 00 Plzeň

Stránka 7 z 7





Příloha č. 1

SUS PK
Správa a údržba silnic Plzeňského kraje

/ příspěvková oprganizace /

sídlo : Koterovská 462/62,326 00 Plzeň

PLÁN ZÁSAHŮACENÍK 
od roku 2023

PRAVIDELNÉ PERIODICKÉ ZÁSAHY
( DERATIZACE - DESINFEKCE - DESINSEKCE )

ÚVOD :

1. Pravidelné zásahy v objektech jsou myšleny preventivně a slouží k 
ochraně před infekčními nemocemi, přenášenými hlodavci a jinými 
významnými škůdci.

2. Pravidelná deratizace, desinfekce a desinsekce slouží k zamezení vzniku a 
šíření infekčních nemocí při kontaminaci se škůdci a tím k zamezení 
přenosu onemocnění na lidi.

3. Hlavními procesy k ochraně před škůdci a mikroby je pravidelná 
deratizace, desinfekce, desinsekce.

4. Zavedený systém ochrany před škůdci je v souladu s čs. právními 
předpisy a zákony a odpovídá běžným normám v oboru, zejména zákonu 
č. 258/2000 Sb. O ochraně veřejného zdraví.



DERATIZACE - VIZ PŘÍLOHA - CENÍK :
/ zásah zaměřen proti hlodavcům /

• deratizace bude provedena vyložením plastových boxů s nástrahou
• nástraha vnitřní : blok, špalek, měkká nástraha, granule ( dle prostředí a používání budov ), 

nástraha je pevně uchycena v boxu a je zajištěna proti vypadnutí, při neodborné manipulaci
• pravidelně bude provedena kontrola nástrah, sběr starých nástrah + zajištění likvidace ve 

spalovně odpadů a vyložení nových nástrah do boxů
• místa s pokládkou nástrah v boxech budou řádně označena

DESINSEKCE :
/ zásah zaměřen proti obtížnému a škodlivému hmyzu /

• desinsekce - neřešena v rámci pravidelných servisů / zásahy jsou pouze na objednávku /
• objekty objednatele nejsou pravidelně monitorovány
• v případě potřeby plošného zásahu při výskytu obtížného a epidemiologicky nežádoucího 

hmyzu bude provedena po vzájemné dohodě a v domluveném termínu a předem dohodnutých 
cen

• veškeré biocidní přípravky jsou schváleny

DESINFEKCE :
/ zásah zaměřen proti mikrobům = virům, bakteriím, kvasinkám, plísním,...... /

• desinfekce - neřešena v rámci pravidelných servisů / zásahy jsou pouze na objednávku /
• v případě potřeby mimořádného zásahu bude provedena po vzájemné dohodě a v domluveném 

termínu a předem dohodnutých cen
• veškeré desinfekční přípravky jsou schváleny

možnosti provedení desinfekce:

• desinsekce - aerosol : objekt bude napuštěn desinfekčním aerosolem ve formě mlhy, který 
spolehlivě zničí mikroby v prostředí, na zdích, podlahách, vybavení a zařízení ( pro člověka 
bez rizika)

• desinsekce - postřik : ošetření objektů bude provedeno formou postřiku ploch a nebo omytí 
ploch či předmětů, přípravky nepoškozují zařízení a plochy

BEZPEČNOST :
/ chemické přípravky /

• použité přípravky jsou šetrné k životnímu prostředí a také maximálně bezpečné pro lidi
• veškeré chemické přípravky podléhají přísným normám, jsou schválené Státním zdravotním 

ústavem a Ministerstvem Zdravotnictví ČR
• všechny používané přípravky mají své registrační číslo - podle zákona č. 120 / 2002 Sb. O 

biocidech

LEGISLATIVA:
/ čs. právní předpisy a vyhlášky /

• podle zákona č. 258/2000 Sb. O ochraně veřejného zdraví, ve znění pozdějších právních 
předpisů

• podle metodického pokynu Státního zdravotního ústavu Praha č. 1/2006
• podle zákona č. 120 / 2002 Sb., ve znění pozdějších právních předpisů a zákona č. 324/2016 

Sb. ( zákony o biocidech )
• podle zákona č. 246 /1992 O týrání zvířat



DERATIZACE I hlodavci I 
CENÍK od roku 2023

/ uvedené ceny bez DPH /

PLZEN - JIH:
STŘEDISKO CENA ZA 1 ZÁSAH

STOD 1.500,-Kč
PŘEŠTICE 1.500,- Kč

SEČ 1.500,- Kč

DVOREC 1.500,- Kč

PLZEŇ - SEVER:
STŘEDISKO CENA ZA 1 ZÁSAH

KRÁLOVICE 1.500,- Kč
ÚNĚŠOV 1.500,- Kč

PLZEŇ - VOCHOV 1.500,- Kč

DOMAŽLICE:
STŘEDISKO CENA ZA 1 ZÁSAH

DOMAŽLICE 1.500,-Kč
KDYNĚ 1.500,-Kč

HORŠOVSKÝ TÝN 1.500,-Kč

KLATOVY:
STŘEDISKO CENA ZA 1 ZÁSAH

KLATOVY 1.500,-Kč
HORAŽĎOVICE 1.500,-Kč

SUŠICE 1.500,-Kč

ROKYCANY:
STŘEDISKO CENA ZA 1 ZÁSAH

ROKYCANY 1.500,-Kč
KAŘEZ 1.500,-Kč

RADNICE 1.500,-Kč



TACHOV:
STŘEDISKO CENA ZA 1 ZÁSAH

PLANÁ u MARIÁNSKÝCH LÁZNÍ 1.500,-Kč
STŘÍBRO 1.500,-Kč

VYSOČANY (Bor u Tachova) 1.500,-Kč

TACHOV 1.500,-Kč

DOPRAVA:
STŘEDISKO CENA CELKEM

Celkový odhad = cca 630 km 6.300,- Kč

CELKOVÝ PŘEHLED - SOUČET POLOŽEK 
ZA 20 STŘEDISEK SÚS PK

CELOROČNÍ SERVIS od roku 2023
CENA CELKEM = 36.300,- Kč ( za jednu akci)

GARANCE CEN PO DOBU 3 LET

• cena v tabulce je cena za kompletní servis, tzn. práce, materiál, sběr starých nástrah + 
likvidace, doprava, administrace

• v případě chybějících či poničených boxů při pravidelných servisech bude přiúčtovaná cena za 
1 plastový box 75 Kč, tyto ceny platí i při první pokládce boxů při prvním zásahu k pravidelné 
ceně

• celá akce bude provedena během 3 pracovních dní = 20 středisek
• k prvotní ceně v tabulce bude při prvním zásahu přiúčtovaná cena za položené nové plastové 

boxy (počet není znám, předpoklad je cca 10 - 15 ks na středisko, průměr 12 ks /1 středisko)

Antonín Drozda - majitel firmy
IČ : 617 59 341

V Plzni dne 8.11.2022



Příloha - údaje o podnikateli
Podnikatel: Antonín Drozda 

fyzická osoba, podnikající pod obchodním jménem Antonín Drozda

Sídlo firmy ( korespodence ) :

IČO:
DIČ:

Provozovna 1001149645:
Bankovní spojení: 
Kontaktní spojení:

Hřímalého 2707/20,301 00 Plzeň - Jižní Předměstí

617 59 341
CZ7109291981 /plátce DPH/

Tichá 712/2,318 00 Plzeň - Skvrňany (sklady, není určena pro veřejnost) 
mBank č. účtu : 670100 - 2203840877 / 6210

http: www.antonindrozda.cz

______________________________ PROFIL FIRMY_____________________
• rodinná tradice v oboru od roku 1996
• v současné době má firma 3 posádky = 6 pracovníků, na různých pracovních pozicích
• veškeré malé akutní zakázky vyřizujeme nejdéle do 24 hodin

_______________________________ ODBORNOST____________ ______ _______________
• osvědčení o odborné způsobilosti k výkonu speciální ochranné desinfekce, desinsekce a deratizace 

podle § 58 odst. 1 zákona č. 258 / 2000 Sb. O ochraně veřejného zdraví
• osvědčení o odborné způsobilosti k výkonu speciální ochranné desinfekce, desinsekce a deratizace 

podle § 58 odst. 2 zákona č. 258 / 2000 Sb. - pro práci v potravinářských a zemědělských provozech
• osvědčení o odborné způsobilosti pro práci s toxickými a vysoce toxickými chemickými látkami a 

přípravky, podle § 58 odst. 3 zákona č. 258 / 2000 Sb. O ochraně veřejného zdraví
• osvědčení o odborné způsobilosti k zacházení s přípravky na ochranu rostlin podle § 86 zákona č. 326 / 

2004 Sb. O rostlinolékařské péči a k výkonu odborné rostlinolékařské činnosti podle § 81 odst. 1 
zákona 326 / 2004 Sb.

• osvědčení o odborné způsobilosti pro odchyt toulavých a opuštěných zvířat a zacházení s nimi, podle 
zákona č. 166/1999 Sb.§42

ASANAČNÍ POVOLENÍ
• firma má 2 povolení k výkonu některých veterinárních asanačních činností
• povolení vydala Krajská veterinární správa pro Plzeňský kraj

___________________ ČSN EN /normy, kterými se naše firma řídí /______________________
• ČSN EN ISO 9001:2016 (systém managementu kvality, zaveden od roku 2008 )
• ČSN EN 16636 (služby v rámci ochrany proti škůdcům, zaveden od roku 2016)

POJIŠTĚNÍ
• firma má uzavřenou pojistnou smlouvu na pojištění odpovědnosti za škodu na majetku a na zdraví až do 

výše 3.000.000 Kč u společnosti KOOPERATIVA a.s.

___________________________ BEZPEČNOST PRÁCE______________________________
• firma má uzavřenou smlouvu na provádění odborných prací na úseku bezpečnosti a ochrany zdraví při 

práci a požární ochrany se společností BEZPO DOMAŽLICE s.r.o

~ŽIVNOSTENSKÁ OPRÁVNĚNÍ
• vydal Magistrát města Plzně - Živnostenský úřad, Tylova 36, Plzeň

ČLENSTVÍ
• firma je členem Sdružení pracovníků deratizace, desinsekce a desinfekce ČR a evropské konfederace 

CEPA





Příloha č. 2

KRAJSKÁ HYGIENICKÁ STANICE
STŘEDOČESKÉHO KRAJE SE SÍDLEM V PRAZE

Č.j.: KHSSC 30323/2021
V Praze dne 11. června 2021

OSVĚDČENÍ
o odborné způsobilosti k výkonu speciální ochranné dezinfekce, dezinsekce a 

deratizace

s výjimkou speciální ochranné dezinfekce prováděné poskytovatelem zdravotních služeb v jeho 
objektech, jakož i speciální ochrannou dezinfekci, dezinsekci a deratizaci v potravinářských nebo 
zemědělských provozech podle § 58 odst. 1 zákona č. 258/2000 Sb., o ochraně veřejného 
zdraví a o změně některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů

Jméno, příjmení a akademický titul: Antonín Drozda

Datum narození

Adresa místa trvalého pobytu, popřípadě bydliště, 
nemá-li osoba trvalý pobyt na území České republik

Datum úspěšného složení zkoušky: 9.6.2021

Ditirichova 17 • 128 01 Praha 2 * tel.: I* www.khsstc.cz • ID datové schránky: hhcai8e



KRAJSKÁ HYGIENICKÁ STANICE
STŘEDOČESKÉHO KRAJE SE SÍDLEM V PRAZE

Č.j.: K.HSSC 57666/2018
V Praze dne 30. října 2018

OSVĚDČENI
o odborné způsobilosti k výkonu speciální ochranné dezinfekce, dezinsekce a 

deratizace

při které se používají nebezpečné chemické látky a chemické směsi klasifikované jako vysoce 
toxické nebo toxické podle § 58 odst. 3 zákona č. 258/2000 Sb., o ochraně veřejného zdraví 
a o změně některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů

Jméno, příjmení a akademický titul: Antonín Drozda

Datum narození:

Adresa místa trvalého pobytu, popřípadě bydliště, 
nemá-li osoba trvalý pobyt na území České republi

Datum úspěšného složení zkoušky: 24.10.2018

Platnost osvědčení do: 30.10.2023

ředitelka

Dittrichova 17 • 128 01 Praha 2 • tel.: • www.khsstc.cz • ID datově schránky: hhcai8e



KRAJSKÁ HYGIENICKÁ STANICE
STŘEDOČESKÉHO KRAJE SE SÍDLEM V PRAZE

Č.j.:KHSSC 30325/2021
V Praze dne 11 června 2021

OSVĚDČENÍ
o odborné způsobilosti k výkonu speciální ochranné dezinfekce, dezinsekce a 

deratizace

v potravinářských nebo zemědělských provozech podle § 58 odst. 2 zákona Č. 258/2000 
Sb., o ochraně veřejného zdraví a o změně některých souvisejících zákonů, ve zněni pozdějších 
předpisů

Jméno, příjmení a akademický titul: Antonín Drozda

Datum narození:

Adresa místa trvalého pobytu, popřípadě bydliště, 
nemá-li osoba trvalý pobyt na území České republiky:

Datum úspěšného složení zkoušky: 9.6.2021

Platnost osvědčeni do: 11.6.2026

IOOOKí

Dittnchova 17 • 12801 Praha 2 »tel • www khsstc.cz • ID datové schránky: hhcai8e



VETERINÁRNÍ A FARMACEUTICKÁ UNIVERZITA BRNO

Institut celoživotního vzdělávání a informatiky

Palackého 1 - 3, 612 42 Brno

Č. katalogu: S/l 1/2007/8

OSVĚDČENÍ

o odborné způsobilosti pro odchyt toulavých a opuštěných zvířat 
a zacházení s nimi, včetně péče o ně v útulcích pro zvířata, a pro sběr 

a neškodné odstraňování kadáverů zvířat v zájmovém chovu

Osvědčujeme,žepan(í): Antonín Drozda

datum a místo narození:

absolvoval(a) předepsanou přípravu podle zákona č. 166/1999 Sb., zákon o veterinární péči 
§ 42, odst. 2 a složil(a) dne 22. 11. 2007 závěrečnou zkoušku s celkovým výsledkem:

prospěl (a)



$ 0009898

Ústřední kontrolní a zkušební ústav zemědělský 
Hroznová 2, 656 06 Brno

Osvědčení II. stupně
č.j.: UKZUZ 169728/2021

o odborné způsobilosti pro nakládání s přípravky na ochranu rostlin 
podle § 86 odst. 2 zákona č. 326/2004 Sb., ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen "zákon")

Titul, jméno, příjmení: Antonín Drozda

Datum narození:

Místo narození:

Místo trvalého pobytu:
Datum splněni podmínek vzdělání pro rostlinolékařc podle § 82 odst. 2 nebo 5 zákona:

Držitel/ka osvědčení o odborné způsobilosti č.j: UKZUZ 011076/2017
Datum absolvování doplňujícího 22.09.2021
školení:
Datum vykonání zkoušky: ----
Platnost osvědčení do: 11.04.2027

Místo vydání osvědčení:
Prodlouženo dne:

Razítko, jméno, příjmení a podpis oprávněného zaměstnance 
Ústředního kontrolního a zkušebního ústavu zemědělského



Krajská veterinární správa pro Plzeňský kraj
Č.j. yET/1030/2009 _______

Doklad o 

povolení k výkonu některých 
veterinárních asanačních činností

vydaný podle ustanovení § 49 odst. 1 písm. t) bod 2. a § 51 odst. 1 
zákona č. 166/1999 Sb., o veterinární péči a o změně některých souvisejících 

zákonů (veterinární zákon), ve znění pozdějších předpisů

Adresa:

Název podniku: Antonín Drozda

IČ: .61759341

Veterinární schvalovací číslo: CZ 1 6 5 1 9

Činnost, pro kterou je povolení vydáno:

dezinfekce, .deratizace, dezinsekce

Krajská veterinární správa, která vydala toto povolení, je oprávněna je pozastavit 
nebo odejmout, jestliže zjistí, že požadavky nebo podmínky, za kterých
bylo vydáno, nejsou dodržovány.

zástupce ředitele KVSP
V Plzni dne 16.04.2009

krajská veterinární správa 
(razítko, podpis)



Krajská veterinární správa pro Plzeňský kraj

Č.j. VET/1030/2009

Doklad o
povolení k výkonu některých 

veterinárních asanačních činností

odchyt toulavých a opuštěných zvířat a zacházení s nimi, 
včetně péče o ně v útulcích pro zvířata a pro sběr a 

neškodné odstraňování kadáverů zvířat v zájmovém chovu
vydaný podle ustanovení § 49 odst. 1 písm. t) bod 2. a § 51 odst. 1 zákona 

č. 166/1999 Sb., o veterinární péči a o změně některých souvisejících zákonů 
(veterinární zákon), ve znění pozdějších předpisů

Označení místa provozování činnosti:

Plzeňský kraj...................... ........................................................ ................................ ...............

Adresa: ....................... ..................................................... ........... ........................... ...........

Sídlo nebo adresa:|

IČ: 6175934.1___

Firma: AotQQin.Dxo_zd.a

Veterinární schvalovací číslo: CZ 3 2 C 0 2 1 89
Činnost, pro kterou je povolení vydáno:

[/] odchyt toulavých a opuštěných zvířat

□ péče o toulavá a opuštěná zvířata v útulcích

2] neškodné odstraňování kadáverů zvířat v zájmovém chovu

Krajská veterinární správa, která vydala toto povolení, je oprávněna je pozastavit nebo odejmout, 
jestliže zjistí, že požadavky nebo podmínky, za kterých bylo vydáno, nejsou dodržovány.

V Plzni dne J6.Q4*2DQ9_ _ - _ ? ás_tupce_ředjtele KVSP_____
/•*

krajská veterinární správa 
(razítko, podpis)



vydává

CERTIFIKÁT
který je dokladem, že společnost

Antonín Drozda

IČ: 61759341

v oboru

deratizace, desinfekce, desinsekce

CSN EN ISO 9001:2016

V Roztokách, dne 6. 2.2020

6886 / 2020
25. 2. 2023

6. 2. 2020
7. 11.2008

EURO CERT group
Certifikační orgán č. 3115 certifikující systémy managementu 

akreditovaný ČIA podle ČSN EN ISO/IEC 17021-1:2016

s

Seznam míst patřících do certifikované oblasti Je uveden v příloze tohoto 
certifikátu, která tvoří jeho nedílnou součást a obsahuje 1 stranu.

EURO CERT CZ. a.s., Lidická 2370, 252 63 Roztoky, IČ: 26699117. DIČ: CZ26699117 
web: www.eurocert.cz

zavedla a udržuje systém managementu 
kvality splňující požadavky

Registrační číslo certifikátu:
Platnost certifikace je stanovena do:
Platnost současného certifikačního cyklu od: 
Datum prvního udělení certifikace:



EURO CERT group
Certifikační orgán č. 3115 certifikující systémy managementu 

akreditovaný CIA podle Č5N EN ISO/IEC 17021-1:2016

Příloha č.1 k certifikátu č.: 6886 / 2020

Rozsah certifikace dle pracovišť:

Pracoviště:
Tichá 712/2 318 00 Plzeň - Skvrňany

Certifikovaná činnost:
deratizace, desinfekce, desinsekce

V Roztokách, dne 6. 2. 2020

EURO CE
Tel

6699117, DIČ: CZ26699117 
web: www.eurocert.cz



sdružení

LL
Antonín Drozda

Potvrzujeme, že _____________________________________ je členem Sdružení pracovníku
dezinfekce, dezinsekce, deratizace ČR, z.s. a evropské konfederace CEPA - Confederation 
of European Pest Management Associations a je oprávněn(a) užívat logo Sdružení ODD 
a CEPA na svých oficiálních dokumentech.

Novo, 'devíza!- ■* S 1 « •



Magistrát města Plzně 
živnostensky úřad 
306 32 Plzeň, Tylova 36

Č. MMP/258717/13
Sp. značka SZ MMP/258704/13

Výpis z živnostenského rejstříku

Jméno a příjmení:
Rodné číslo:
Datum narození:
Bydliště:
Místo podnikáni:

Identifikační číslo:

Antonín Drozda

Hřímalého 2707/20,301 00, Plzeň - Jižní Předměstí
61759341

Živnostenské oprávněni č. i
Předmět podnikání: Speciální ochranná dezinfekce, dezinsckcc a deratizace - bez použití toxických nebo

vysoce toxických chemických látek a chemických přípravku s výjimkou speciální 
ochranné dezinfekce, dezinsekce a deratizace v potravinářských a zemědělských 
provozech, - v potravinářských nebo zemědělských provozech, - toxickými nebo vysoce 
toxickými chemickými látkami nebo chemickými přípravky, s výjimkou speciální 
ochranné dezinsekce a deratizace v potravinářských nebo zemědělských provozech

Vznik oprávnění: 10.11.1999
Doba platnosti oprávnění: na dobu neurčitou

I

Živnostenské oprávněni č. 2

Předmět podnikáni:

Obory činnosti:

Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona
Diagnostická, zkušební a poradenská činnost v ochraně rostlin a ošetřování rostlin, 
rostlinných produktu, objektu a půdy proti škodlivým organismům přípravky na 
ochranu rostlin nebo biocidnírni přípravky 
Nakládání s odpady (vyjma nebezpečných)
Přípravné a dokončovací stavební práce, specializované stavební činnosti 
Velkoobchod a maloobchod
Realitní činnost, správa a údržba nemovitosti
Provozováni kulturních, kulturně-vzdělávacích a zábavních zařízení, pořádání 
kulturních produkcí, zábav, výstav, veletrhů, přehlídek, prodejních a obdobných akcí 
Poskytování technických služeb

Vznik oprávnění: 20.05.1996
Doba platnosti oprávnění: na dobu neurčitou

Živnostenské oprávnění ě. 3

ID RZP: 882780
Číslo případu: 340500/lJ2013/30959/Kou Strana 1 ZIV 2.0pí>4S 10’0 VY1>0341.032



Doba platnosti oprávnění: na dobu neurčitou

Předmět podnikání: Silniční motorová doprava - nákladní provozovaná vozidly nebo jízdními soupravami 
o největší povolené hmotnosti nepřesahující 3,5 tuny, jsou-li určeny k přepravě zvířat 
nebo věcí

Vznik oprávnění: 01.10.2007

Úřad příslušný podle § 71 odst. 2 živnostenského zákona: Magistrál města Plzně

V Plzni dne 12.12.2013

Strana 2 Z.IV 2 0pl> IS-1020 VYP 0241.-032


